
 

 

 

 PORTARIA INTERNA DO CAV   

Nº 168/2016, de 28/06/2016 

 

 

 

ALTERA OS TERMOS DA PORTARIA 

140/2016/CAV. 

 

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições,  

 

RESOLVE: 

1 – Alterar os termos da Portaria 140/2016/CAV, de 03/06/16, que designou a Banca de 

Avaliação da Tese de Doutorado em Ciência Animal, da doutoranda MONICA URIO, quanto à 

composição da mesma, que passará a ser conforme segue, mantido os demais itens: 

Exclusão: 

Dr. CLAUDIO VAZ DI MAMBRO RIBEIRO – (UFBA/Salvador/BA) – Membro externo 

 

Inclusão: 

 

Dr. JOÃO PEDRO VELHO – (UFSM/Palmeira das Missões/RS) – Membro externo 

 

 

 

 

 

 

Prof. João Fert Neto 

Diretor Geral 

 

 

 


